
Nejlepší pes na zahraničních soutěžích 2024 
Je mi velkou cơ představit Vám výsledky soutěže Nejlepší pes na zahraničních soutěžích 2024. 
Celkem se soutěže zúčastnilo 6 psů, z toho 4 drsnosrsơ standardní psi, jeden dlouhosrstý 
trpasličí a jeden hladkosrstý trpasličí jezevčík.  

První příčku obsadil drsnosrstý standardní pes Karro z Roštěnských boří majitele Ing. Romana 
Doleželíka, který se zúčastnil několika soutěží v Maďarsku a na Slovensku, kde obdržel 
3xCACT a 2xCACIT. 

Na druhém místě se nachází drsnosrstý standardní pes Xaver ze Skleného kopce majitelky 
Venduly Šigut Vítkové, který se zúčastnil soutěží v Maďarsku a na Slovensku, kde získal 
5xCACT. 

Třeơ místo náleží drsnosrstému standardnímu psovi Aramis vom Schliefgraben majitele 
Tomáše Klvani a vůdkyně Karolíny Heliskové, který soutěžil v Maďarsku a na Slovensku a 
obdržel CACT, CACIT a CCT. 

Na čtvrté příčce se nachází hladkosrstý trpasličí pes All – in Černé komando majitelky Ing. 
Markéty Gdulové, který soutěžil na Slovensku, v Maďarsku a Polsku a obdržel Ɵtul CACT, CCT. 

Páté místo patří dlouhosrstému trpasličímu jezevčíkovi Decent Fellow Golchika majitelky 
Renaty Koryčanské, který soutěžil v Maďarsku a na Slovensku. 

Šesté místo obdržel drsnosrstý standardní pes Běs Rebel of Rusty Suzie majitelky Zuzany 
Matějkové, který se hojně zúčastňoval soutěží na Slovensku.  

Všem zúčastněným velmi děkuji za reprezentaci v zahraničí, obzvláště vůdkyním miniatur, 
které prostřednictvím výkonů svých psů dokazují, že i miniatury se mohou umísƟt na 
předních příčkách v soutěžích. 

 

Jiří Potyš 

Výcvikář KChJ  

 

 


